

DinSundhed Fonden

CVR-nr. 29 81 58 01

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af bestyrelsen den 7. august 2015.

Jakob S. Arrevad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fonden er en erhvervsdrivende fond. Fondens formål er:

- at udgøre et stabilt fundament for den erhvervmæssige forskningsmæssige virksomhed, som skal drives af Fondens aktie og anpartsselskaber, der skal beskæftige sig med forskning i, udvikling, produktion og salg af rene naturprodukter, for at skabe og vedligeholde optimal sundhed for mennesker.
- at erhverve selskaber og andre virksomheder, der driver virksomheder inden for Fondens formål, som angivet i §2 nr. 1.
- at yde støtte til forskning i naturprodukters sundhedsmæssige virkning for mennesker
- at yde støtte til andre videnskabelige og til humanitære og sociale formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.126 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Grundet manglende finansiering er fondens datterselskab Yourhealth.Net Ltd. ikke bæredygtigt, hvilket har resulteret i en negativ egenkapital på GBP -103.394 pr. 31/3 2015. Fonden har i 2015 afhændet aktierne i datterselskabet. Fonden har derfor ikke længere nogen erhvervsaktivitet.

Fonden opfylder dermed ikke længere betingelserne for at være registreret som erhvervsdrivende fond. På den baggrund indstiller fondens bestyrelse at fonden skal likvideres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.126	-3.125
Resultat før skat	-2.126	-3.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.126	-3.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.126	-3.125
Disponeret i alt	-2.126	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	206.437	209.562
Tilgodehavender i alt	206.437	209.562
Omsætningsaktiver i alt	206.437	209.562
Aktiver i alt	206.437	209.562

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>-298.563</u>	<u>-296.437</u>
	Egenkapital i alt	<u>201.437</u>	<u>203.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>5.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.999</u>
	Passiver i alt	<u>206.437</u>	<u>209.562</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Yourhealth.Net Ltd.	UK	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-296.437	-293.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.126</u>	<u>-3.125</u>
	<u>-298.563</u>	<u>-296.437</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		